
1 / 3

AOC GAMING 24G4E

Uvolněte sílu řady G4 s 24G4X – zbraní, kterou vybaví
příležitostní i domácí hráči. Připravte se na upgrade eSports
jako nikdy předtím, s kompaktním 23,8palcovým displejem a
bleskově rychlým IPS panelem. Buďte svědky eliminace
rozmazání pohybu díky době odezvy GtG až 1 ms a
inspirativní obnovovací frekvenci 180 Hz. S nízkým input
lagem na vás bude čekat skutečně optimální herní zážitek.
Rozlučte se s omezeními s třístranným bezrámečkovým
designem, který vám poskytne celé bojiště pro vaše herní
dobrodružství. HDR10 posouvá váš obsah na další úroveň a
dodává mu dávku živého realismu. Monitor si také můžete
přizpůsobit podle svých preferencí nastavením výšky stojanu
a změnou úhlu, což zlepší vaše herní pohyby. Je to tvůj svět,
dobýj si ho po svém. Zcela nové herní OSD je vaším
velitelským centrem, které nabízí šest dynamických herních
režimů a bez námahy proplouvá chaosem pomocí
personalizovaného G-menu, díky kterému máte vítězství na
dosah ruky.

Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia Interface)
kompatibilní se systémem ochrany digitálního obsahu
HDCP je podporováno současnými herními konzolemi,
grafickými kartami a set-top boxy. Verze HDMI 1.3–1.4b
podporují obnovovací frekvenci až 144 Hz při 1080p a 75
Hz při 1440p, zatímco verze HDMI 2.0–2.0b podporují
240 Hz při 1080p, 144 Hz při 1440p a 60 Hz při 2160p
(4K).



2 / 3

AOC GAMING 24G4E

AOC G-Menu je bezplatný nástroj, který vám po
instalaci do počítače poskytuje kompletní možnosti
přizpůsobení tím nejpohodlnějším způsobem.

Podpořte své reflexy zapnutím režimu AOC Low Input
Lag. Zapomeňte na grafické parádičky: tento režim
nastaví monitor na extrémní dobu odezvy za účelem
maximálního využití výhod ovládání citlivé spouště.

MPRT je zkratka pro dobu odezvy pohyblivého obrazu.
Technologie MPRT vypíná a zapíná podsvícení
monitoru při změnách obrazu. Díky zkrácené době
zobrazení snímku na monitoru se snižují efekty duchů
a rozmazání, což vede k hladšímu a plynulejšímu
hernímu zážitku.

Konkurenční a intenzivní hraní vyžaduje nejlepší
technologii, která zajistí plynulejší hraní bez zpoždění.
Tento monitor AGON by AOC má obnovovací frekvenci
180 Hz, díky čemuž je 3x rychlejší než standardní displej.
Nižší snímková frekvence může způsobit, že nepřátelé
na obrazovce přeskakují z místa na místo, takže je velmi
obtížné zasáhnout cíle. Snímková frekvence 180 Hz
obnoví tyto kriticky chybějící obrazy zpět na obrazovku,
odhalí pohyby nepřátel v ultra plynulém pohybu, což
vám umožní snáze cílit. S tímto herním monitorem
AGON by AOC se nebudete muset smířit se zpožděním
vstupu a trháním obrazovky.



3 / 3

AOC GAMING 24G4E

GtG znamená šedá-šedá a vyjadřuje, za jak dlouho se
jeden pixel změní z jedné úrovně šedé na druhou. Ve
hrách záleží na každé milisekundě, která může
rozhodnout o tom, zda se trefíte, nebo ne. Rychlá doba
odezvy také eliminuje duchy a rozmazání pohybu.

OBECNÉ

Název modelu 24G4E

Značka AOC

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AOC Gaming

Klasifikace Superhero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

Nízké vstupní
zpoždění

Ano

INFORMACE O SKŘÍNI

Quick release
function

Ano

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

540.0 x
(380.6~493.6) x
207.6

Rozměry
produktu bez
základny (ŠxVxH)
mm

540.0 x 325.0 x
50.6

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

613 × 477 x 189

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

6,9

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

4,41

Gross weight incl.
package (in kg)
(CN)

6,9

Výrobek bez
stojanu (kg)

2,58

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

23,8

Ploché/zakřivené Plochá

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 1920x1080

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

180 Hz

Doba odezvy
MPRT

0,5 ms

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 300 cd/m2

Barevná škála Panel native :
NTSC
85%@CIE1931 Area

Panel Haze Value 25%

Panel IIS A(2:3:5)

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

Digitální HDCP
(verze HDMI)

HDCP 2.2

DisplayPort DisplayPort 1.4 x 1

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

Vertikální
frekvence
digitálního
signálu

48-180Hz

Horizontální
frekvence
digitálního
signálu

30-200Khz

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

HDR 10

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

130,4

Barevný prostor
(DCI-P3) CIE 1976
%

93,4

Zamezení blikání Flicker Free


